Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Miguel Pereira

Es,

1 di lia ami
RE E é

ta é

RESOLUÇÃO Nº, sis DE 26 DE abril DE 1982,

A CÂVARA BURICIFAL DE MICUEL FEREIRA, USANDO DAS HORMAS ESTABE

LECIDAS NA ADINEA "9" DO $ 2º, DO miriced So a LST COMPLEMENTAR Nº, 01 7

38 174 Ds E DE OUPHAS DISPOSIÇÕES VICINIVS, RESOLVE E À MESA DIREZORA
FROVULGA A SEGUINTE RESOLUÇÃOS

art. 1º, - Fica suplerentada no Crçamento Vigênte, na importân

ia Ce 43 250,000,00 (Trezentos e cirquenta mil ervzeiros), a seguinte /

clas atfiuação orçamentárias
NSISTA raios " f

SBCRETADTLA do CAdiAcus

e

FBCSERALA DE TRABALHOS

T —» 1012,01070212,01 - Manutenção da Unidade, cescen Mb  3504000,00

ERENENTO DA DESPRSAs

3000,00 — Despesas Correntes

3100,00 - Lespecas Ge Custeio

311200 - lessoal Civil

3211,.01 - Veneimentos Fixos e VeriáveisS..cccsse GC 359.900,00

Arte 2%, — E recursos pera atender a presente Juplenenteção,/

são aúvindos de amularção total des sesuintes classificações orçamentã- /

rias:
I - ELENÁRIO DA CAMARA

IBROGRAL OS vi LRABALIOS

1011,.01010012.02 - iquipamento e/ou Eeequipamento de Unidade,»

ses. evsasess RR 6 epa Ca Cr8 100.000,00

Eis TANTO DA !

4000,00 - Despesas le capital
4100,00 -» investimentos

4150, 00 — To qui namento e Vaterial rermaneate,.ee CG  100,000,00
á y .

-— EC PARIA dia 1

   4 H4

Ads

FROCIANA DE FESP IH:

112 501070215+01 - : anutenção da Unidade scesae CS 100,000,00

luis Ri) DA DS. nJAS

3000,00 - Despesas Correntes

3100,00 - vespesas de custeio

3111.00 - Jessoal Civil

3111,01 - Vencimentos Pixos € VariavelC ererccocnancadocuacaso

311102 — Jencimentos Pixos e Taridveisscesusas 8 100,000,00

ZII - ML EPARIA Dã CÁFACA

EROGRANA DE TRABA LUG:
1012 ,01070211.02 — uquipamento e/ou =eequipamento êa Vrilalse e

e
Cro 150.000,00

i Mm TA VEN NT A Je
bis Ta AS dy Sit Ab TA am

400000 - “egpesas de Cavital

4100.00 — Investimentos

4120.00 — iquipamentos e Laverial lerzererte,seo CU 150.000,00

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Miguel Pereira

= E %

MIGUEL PEREIRA

Arte 3º. - sta Resolução entrará em vigor na Cata de sua pum
blicação.

art, £º, — revonerge ne Ciepouicios eu contrário,

a ja 4 cemers Wuniciral de iiguel "ereira,
em 14 de = de 192,

No Dus 9 ie cârdo
VEREADOR ROREAPO RTCASTO

ER tomei q kN
O) Fido A Za ds AE À Aa

Ago U, a:
e E a o ld ais ata ( é

a mLio “sos ABA Ç o